3
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 14.06.2022					                               № 444
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 16 марта 2020 года № 158 «Об оплате
труда работников муниципальных учреждений муниципального
образования Лабинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Лабинский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 16 марта 2020 года № 158 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Лабинский район» следующие изменения:
1) первый абзац пункта 3 части 3 раздела 2 «Оплата труда» приложения 1 дополнить словами следующего содержания:
«, работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Лабинский район «Централизованная бухгалтерия управления образования Лабинского района», замещающих должность «директор»;»;
2) третий абзац пункта 3 части 3 раздела 2 «Оплата труда» приложения 1 дополнить словами следующего содержания:
«, работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Лабинский район «Централизованная бухгалтерия управления образования Лабинского района», замещающих должность «директор».»;
3) подпункт «е» пункта 3 части 5 раздела 2 «Оплата труда» приложения 1 изложить в следующей редакции:
«е) в размере 32 должностных окладов для работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Лабинский район «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления», муниципального казенного учреждения муниципального образования Лабинский район «Централизованная бухгалтерия управления образования Лабинского района», муниципального казенного учреждения «Лабинский центр поддержки предпринимательства» муниципального образования Лабинский район» замещающих должность «директор»;».
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2022 года.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                         В.В. Забураев